




    
        

            

    
        	
                                                                        [image: CZ]
                                                CZ
                                        


    

                
    	
                        
                            
                            Přihlásit se
                        
                    
	
                
                    Registrovat                
            



   
        

    


    
        
            
                
                    
                        

    
        [image: A3 Sport – Prodej sportovní obuvi a oblečení ]
    


                        

                    

                    
                        
                            

            Prohledejte web
        


                            

    
        
            
                
                

                
                    
                        Aktuální trendy:

                    

                    
    
        	
                                            
                                                                    Tenisky
                                            
                                    
	
                                            
                                                                    adidas
                                            
                                    
	
                                            
                                                                    Tričko
                                            
                                    
	
                                            
                                                                    Šortky
                                            
                                    


    
                


                

                
                    
                

            

        

    



                            

            
        
            
            0

            Oblíbený
        


    


                            

                        

                    

                

            

        


        
             

 
 
     
     

 

 

 
     
         
             

                 



                     	
                                VÝPRODEJ
                                  
                                    
                              	Muži
	 Tenisky
	 Zimní obuv
	 Mikiny
	 Kalhoty a tepláky
	 Bundy a vesty
	 Trička s dlouhým rukávem
	 Ponožky



                              	Ženy
	 Tenisky
	 Zimní obuv
	 Mikiny
	 Kalhoty a tepláky
	 Bundy a vesty
	 Trička s dlouhým rukávem
	 Ponožky



                              	Děti
	 Tenisky
	 Mikiny
	 Kalhoty a tepláky
	 Bundy a vesty
	 Legíny
	 Trička
	 Kšiltovky a čepice






	
                                Muži
                                  
                                    
                              	Obuv
	 Nová kolekce
	 Lifestylové tenisky
	 Běžecká obuv
	 Tréninková obuv
	 Basketbalová obuv
	 Fotbalová obuv
	 Kopačky
	 Pantofle a žabky
	 Poslední kusy
	 Všechny boty



                              	Oblečení
	 Nová kolekce
	 Mikiny
	 Kalhoty a tepláky
	 Bundy a vesty
	 Trička s dlouhým rukávem
	 Soupravy
	 Legíny
	 Trička
	 Poslední kusy
	 Všechno oblečení



                              	Doplňky
	 Nová kolekce
	 Batohy
	 Tašky
	 Crossbody, ledvinky
	 Ponožky
	 Kšiltovky a čepice
	 Gymsacky
	 Míče
	 Láhve
	 Poslední kusy
	 Všechny doplňky



                              	Sport
	 Fotbal
	 Basketbal
	 Outdoor
	 Trénink
	 Běh
	 Plavání
	 Tenis






	
                                Ženy
                                  
                                    
                              	Obuv
	 Nová kolekce
	 Lifestylové tenisky
	 Běžecká obuv
	 Tréninková obuv
	 Zimní Obuv
	 Pantofle a žabky
	 Poslední kusy
	 Všechny boty



                              	Oblečení
	 Nová kolekce
	 Mikiny
	 Trička s dlouhým rukávem
	 Kalhoty a tepláky
	 Legíny
	 Bundy a vesty
	 Soupravy
	 Trička
	 Podprsenky
	 Poslední kusy
	 Všechno oblečení



                              	Doplňky
	 Nová kolekce
	 Tašky
	 Batohy
	 Crossbody, ledvinky
	 Čepice
	 Míče
	 Ponožky
	 Láhve
	 Poslední kusy
	 Všechny doplňky



                              	Sport
	 Běh
	 Trénink
	 Outdoor
	 Plavání
	 Tenis






	
                                Děti
                                  
                                    
                              	Obuv
	 Nová kolekce
	 Děti chlapci (EU 35-40)
	 Děti chlapci (EU 28-35)
	 Děti chlapci (EU 16-27)
	 Děti dívky (EU 35-40)
	 Děti dívky (EU 28-35)
	 Děti dívky (EU 16-27)
	 Lifestylové tenisky
	 Fotbalová obuv
	 Basketbalová obuv
	 Běžecká obuv
	 Tréninková obuv
	 Pantofle a žabky
	 Poslední kusy
	 Všechny boty



                              	Oblečení
	 Nová kolekce
	 Děti chlapci (8-14 let)
	 Děti chlapci (4-7 let)
	 Děti chlapci (0-4 let)
	 Děti dívky (8-14 let)
	 Děti dívky (4-7 let)
	 Děti dívky (0-4 let)
	 Mikiny
	 Kalhoty a tepláky
	 Trička s dlouhým rukávem
	 Soupravy
	 Bundy a vesty
	 Legíny
	 Trička
	 Šortky
	 Poslední kusy
	 Všechno oblečení



                              	Doplňky
	 Nová kolekce
	 Batohy a tašky
	 Kšiltovky a čepice
	 Ponožky
	 Miče
	 Láhve
	 Všechny doplňky



                              	Sporty
	 Fotbal
	 Basketbal
	 Běh
	 Trénink
	 Outdoor
	 Všechny sporty






	
                                Sport
                                  
                                    
                              	Fotbal
	 Tenisky
	 Kopačky
	 Dresy
	 Šortky a bermudy 
	 Mikiny 
	 Kalhoty a tepláky 
	 Bundy a vesty 
	 Soupravy 
	 Trička 
	 Fotbalové vybavení 
	 Míče



                              	Trénink
	 Tenisky
	 Mikiny
	 Kalhoty a tepláky
	 Trička s dlouhým rukávem 
	 Legíny 
	 Trička
	 Šortky a bermudy
	 Podprsenky 
	 Batohy a tašky
	 Ponožky 
	 Lahve 



                              	Běh
	 Tenisky 
	 Mikiny 
	 Kalhoty a tepláky 
	 Trička s dlouhým rukávem 
	 Legíny
	 Bundy a vesty
	 Trička 
	 Šortky a bermudy



                              	Basketbal
	 Tenisky
	 Mikiny
	 Trička
	 Šortky a bermudy
	 Batohy a tašky
	 Míče



                              	Outdoor
	 Tenisky
	 Mikiny
	 Bundy a vesty
	 Trička
	 Kalhoty
	 Zimní Obuv



                              	Ostatní sporty
	 Plavání
	 Tenis
	 Volejbal
	 Lyžování
	 Jiný






	
                                ZNAČKY


             
                             
        

                      

     


 

        

    


    
        
            

    

        

            
                

                    
                        
                            A3 SPORT se stává SPORT VISION

                            > ZJISTIT VÍCE



                                                            
                                    Více                                
                            
                        

                    


                


            
        


        


    



        

    









    
        	A3 Sport – Prodej sportovní obuvi a oblečení 
	Neexistující strana


        
    







    

    
        
            Neexistující strana


        

        


        
            Vypadá to, že tato stránka byla odstraněna, přesunuta nebo se ztratila při praní. Řekněte nám, pro koho nakupujete, a my vás nasměrujete.


 


Muži    Ženy    Děti

        

    








    

            
                
                            

                                                                        
                                                                    
                                                                                    
                                                                                    [image: Tenisky]
                                                                                    
                                                                            

                                                                                            

                        
                    
                        
                                                            
                                                                        
                                                                                                                            Tenisky

                                                                                                                                                            
                                                                

                                                                                        
                            
                            
                        

                                            
                

                            

                                                                        
                                                                    
                                                                                    
                                                                                    [image: Oblečení]
                                                                                    
                                                                            

                                                                                            

                        
                    
                        
                                                            
                                                                        
                                                                                                                            Oblečení

                                                                                                                                                            
                                                                

                                                                                        
                            
                            
                        

                                            
                

                            

                                                                        
                                                                    
                                                                                    
                                                                                    [image: Doplňky]
                                                                                    
                                                                            

                                                                                            

                        
                    
                        
                                                            
                                                                        
                                                                                                                            Doplňky

                                                                                                                                                            
                                                                

                                                                                        
                            
                            
                        

                                            
                

                    

            


    












    
        
                
                
                            

                                                                        
                                                                    
                                                                                    [image: BEZPEČNÝ NÁKUP]
                                                                            

                                                                                            

                        
                    
                        
                                                            
                                                                                                                        BEZPEČNÝ NÁKUP

                                                                                                                            Rychlá a snadná platba



                                                                                                                

                                                                                        
                            
                            
                        

                                            
                

                            

                                                                        
                                                                    
                                                                                    [image: DOPRAVA ZDARMA]
                                                                            

                                                                                            

                        
                    
                        
                                                            
                                                                                                                        DOPRAVA ZDARMA

                                                                                                                            Při objednávce nad 2000 Kč



                                                                                                                

                                                                                        
                            
                            
                        

                                            
                

                    

            

        

    


    
        
            
                
                                

                
                    
    
        
                        Nakupování


	Kontakty
	Možnosti doručení
	Možnosti platby
	Vrácení zboží



                        Právní informace


	Obchodní podmínky
	Pokyny k údržbě
	Reklamace
	Ochrana osobních údajů



                        Sport Vision


	O nás
	Prodejny



    

                    

                
                    


    
        Newsletter


        

    


    

        

        
            
            
            
            
                
            

            
            
                            

            
                Sign inzpracovává se 
            

        


        
        



    





                    

    
                    
                SOCIAL ICONS


                

            

        
        
                            
                    
                        
                            [image: Facebook]
                                                    
                    

                                    

                            
                    
                        
                            [image: Instagram]
                                                    
                    

                                    

                    


    


                

            


        

    


    
        
            

                
                    


    
        Snažíme se být co nejpřesnější v popisu produktu, zobrazení obrázků a v samotných cenách, ale nemůžeme zaručit, že všechny informace jsou úplné a bezchybné. Všechny položky zobrazené na stránce jsou součástí naší nabídky a nemusí být vždy dostupné.



    





                

                
                    
    
                        
                                            
                    
                                                    
                                                                                                    [image: GoPay]
                                                            
                    

                

                                            
                    
                                                    
                                                                                                    [image: Google Pay]
                                                            
                    

                

                                            
                    
                                                    
                                                                                                    [image: Apple Pay]
                                                            
                    

                

                    

            


                


            

        


    


    

    ©2024    www.a3sport.cz,
    Výroba NB SOFT. Všechna práva vyhrazena.






        
        
            
                
                                            
                            [image: ]
                        

                                        
                        Stránka používá cookies

                        
                            Používáním webu souhlasíte s používáním souborů cookie, které jsou nezbytné pro správné fungování našich webových stránek, za účelem aktivace určitých technických funkcí s cílem nabídnout uživateli pozitivní zkušenost. Pro používání cookies, které nejsou nezbytné pro provoz webu, ale pro zlepšení námi poskytovaných služeb, vás požádáme o souhlas. Pokud nesouhlasíte s používáním určitých souborů cookie, můžete web stále procházet, ale některé jeho funkce vám nebudou dostupné. Zjistit více                        

                                                                                                        
                                
                                                                                                                                                                                                
                                            
                                                
                                                Nezbytné cookies Cookie
                                            

                                        

                                                                                                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                Trvalé
                                            

                                        

                                                                                                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                Statistické soubory cookie
                                            

                                        

                                                                                                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                Cookies marketing
                                            

                                        

                                                                                                                
                                        Zjistit více                                    

                                

                                
                                    Odmítnout vše

                                                                        Souhlasím s vybranými
                                                                        Souhlasím


                                                                    

                            

                                            

                

                            
                    
                         
                            
                            	
                                    Nezbytné cookies Cookie
                                
	
                                    Trvalé
                                
	
                                    Statistické soubory cookie
                                
	
                                    Cookies marketing
                                


                        


                        
                            
                                                                                                                                
                                    Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek a nelze je odstranit. Obvykle se vytvářejí po nějaké vaší akci, jako je vyplnění formuláře nebo výběr vašich preferencí pro web.

                                

                                                                                                                                    
                                    Tyto soubory cookie mají obvykle datum vypršení platnosti daleko v budoucnosti a zůstanou ve vašem prohlížeči, dokud nevyprší jejich platnost, nebo dokud je ručně nesmažete. Trvalé soubory cookie používáme pro funkce, jako je zaškrtávací políčko „Zůstat přihlášen“, což uživateli usnadňuje přístup jako registrovanému uživateli. Používáme také trvalé cookies, abychom lépe porozuměli uživatelským zvyklostem, abychom mohli web vylepšit podle vašich zvyklostí. Tyto informace jsou anonymní – nevidíme údaje o jednotlivých uživatelích. Použitý soubor cookie je site_cookie_info a je uložen po dobu jednoho roku.

                                

                                                                                                                                    
                                    Tyto soubory cookie nám umožňují měřit návštěvnost a zdroje návštěvnosti za účelem zlepšení výkonu našich webových stránek. Pomáhají nám zjistit, které jsou naše nejoblíbenější a nejméně oblíbené stránky a jak se naši návštěvníci pohybují po našich webových stránkách. Všechny shromážděné informace jsou agregované a samozřejmě anonymní. POKUD tyto soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naše webové stránky, a nebudeme moci sledovat jejich výkon.

                                

                                                                                                                                    
                                    Tyto cookies mohou být nastaveny třetími stranami. Mohou být použity reklamními společnostmi k vytvoření profilu vašich zájmů a zobrazení relevantních reklam na jiných webových stránkách. Neukládají přímo osobní údaje, ale spoléhají na rozpoznání vašeho prohlížeče, vašeho zařízení a případně vaší IP adresy.

                                

                                                                                                

                        

                    

                

                        

        

    


        




    

        

            

                
                    Přihlášení  

                    ×
                


                

                    
                    
                        Chyba!
                    


                    
                        Email:
                        
                    


                    
                        Heslo: 
                        
                    


                                        
                        Zapomněli jste heslo?
                    
                    
                


                
                    Přihlášení  zpracovává se 

                    
                    

                        
                        
                    


                                        
                        Nový uživatel?

                        
                        
                            
                                Registrovat                            
                        


                    

                    
                


            


        


    







    
        

            

                

                    ×
                                            Registrovat

                                    

                

                    


                    
                    

                        
                        
                        

                            
                            
                                
                                    
                                        Jméno:
                                        
                                    

                                


                                
                                    
                                        Příjmení:
                                        
                                    

                                


                            
                            
                            
                            
                            
                            
        
            Email:
            
        

    

        
            Telefon:
            
        

    

            
                Město:
                
                
            

        

                
                    Ulice:
                    
                    
                

            

            
                Číslo popisné:
                
            

        

            
                PSČ:
                
            

        

        
            Heslo: 
            
        


        
            Zopakovat heslo: 
            
        

    

                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                                                                                                
                            
                                                        
                            
                    
                        Antispamová ochrana – spočítejte si kolik 2 + 3 :
                        

                        
                            Vybrat...
9
10
2
4
1
7
6
5
8
3


                        

                    

                    
                


                            

                            
                                                                                                    
                                        
                                            
                                            Souhlasím sobchodními podmínkami o ochraně osobních údajů.
                                        

                                    

                                
                                

                                
                                                                    
                                        
                                                                                        
                                                                                            I want to receive email notifications
                                                                                    

                                    

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                            

                        


                    

                


                
                    
                    
                    Registrovatzpracovává se 

                                    

            

        

    







    

        

            

                
                    zapomenuté heslo

                    ×
                


                

                    


                    
                        Email:
                        
                    


                    
                        
                    
                        Antispamová ochrana – spočítejte si kolik 9 - 4 :
                        

                        
                            Vybrat...
1
3
5
8
2
10
7
6
4
9


                        

                    

                    
                
                    


                


                
                    Zadejte nové heslozpracovává se 
                


            


        


    





    
        
            
                ×
            


            

                
                    
                    

                


                

                

            


        

    






    
        

            

                
                    Upit

                    
                


                

                    
                        
                        

                    


                    


                    

                        

                            
                                
                                    Jméno:
                                    

                                

                            


                            
                                
                                    Příjmení:
                                    

                                

                            


                            
                                
                                    Email:
                                    

                                

                            



                            
                                
                                    Kontaktní Telefon:
                                    
                                

                            


                            
                                
                                    Komentář:
                                    
                                

                            



                            
                                

                            



                            
                                
                                    Kategorie:
                                    
                                

                            


                            
                                
                                    název:
                                    
                                

                            











                            
                            
                    
                        Antispamová ochrana – spočítejte si kolik 2 + 3 :
                        

                        
                            Vybrat...
2
3
8
1
9
5
4
7
10
6


                        

                    

                    
                

                        


                    


                


                
                    
                    
                    
                    Poslatzpracovává se 
                


            

        

    






    
        
            
                
                    +420


                

            

            
                
                
            


        

    


    
    


                                 

        
        
        
    
    


    

    


                
        
    


    